FUNPREMAC – CNPJ/MF: 04.247.932/0001-94
Rua Dr. Antônio Xavier, nº 11, Centro, Macaparana – PE, CEP: 55865-000

Fone: (81) 3639-1156 / Fax: (81) 3639-1216

F U N P R E M A C - FUNDO

PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE

MACAPARANA

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito junto ao Tribunal de Contas do Estado - PE,

em atendimento a Resolução T.C. N°. 37/2016, item 20 do sumário, que no Fundo de Previdência do

Município de Macaparana - PE– exercício 2016 não houve termos de parcerias firmados com OSCIP.

MACAPARANA, 30 de dezembro de 2016.

GERUZA MARIA TRAVASSOS DE MORAES

PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

E
R

U
Z

A
 M

A
R

IA
 T

R
A

V
A

SSO
S D

E
 M

O
R

A
E

S, G
E

R
U

Z
A

 M
A

R
IA

 T
R

A
V

A
SSO

S D
E

 M
O

R
A

E
S

A
cesse em

: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 34f4b543-22db-40d6-bff0-64be1e98ffa0